.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Adygeya_-_Coat_of_Arms]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

  18 декабря 2024г.                         № 70                                  а. Кошехабль
      О внесении изменений и дополнений в Постановление № 62 от 01.12.2020 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципальной собственности муниципального образования  «Кошехабльское  сельское поселение»»

        В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в Постановление № 62 от 01.12.2020 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципальной собственности муниципального образования  «Кошехабльское  сельское поселение»» следующие изменения и дополнения:
1.1.  В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги:
- п.2.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«В предоставлении муниципальной услуги могут  принимать участие    многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) при наличии соответствующего соглашения о взаимодействии между МФЦ и администрацией муниципального образования «Кошехабльское  сельское поселение»».
- пункт 2.2. дополнить подпунктом 2.2.1. следующего содержания:
«2.2.1. Предоставление государственных и муниципальных услуг в МФЦ осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
МФЦ - государственное учреждение, осуществляющее функции по взаимодействию с органами государственной власти, органами местного самоуправления и организациями, участвующими в предоставлении государственных (муниципальных) услуг, информированию граждан и организаций, приему и выдаче документов, обработке персональных данных, связанных с предоставлением указанных услуг.
Услуги в МФЦ оказываются по принципу "одного окна" на бесплатной основе, в том числе в электронном виде».
         2.Настоящее Постановление  разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет.
         3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                     "Кошехабльское сельское поселение"                                      Б.А. Хамдохов
[bookmark: _GoBack]
image1.png